
 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін та доповнень до рішення Саратської селищної ради від 01 грудня 

2020 року № 6-VIІІ «Про затвердження структури, чисельності апарату Саратської селищної 

ради та його виконавчих органів, витрат на їх утримання на 2020 рік» 

 

 

Відповідно до пункту 5 частини 1 статті 26, пунктом 6
1
 розділу V «Прикінцеві та 

перехідні положення» Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів 

України від 09 березня 2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 

працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» 

зі змінами, розглянувши пропозицію Саратського селищного голови Райчевої В. Д., селищна 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Вивести з структури апарату Саратської селищної ради посади старост у кількості 5 

одиниць.  

2. Внести до рішення Саратської селищної ради від 01 грудня 2020 року № 6-VIІІ Про 

затвердження структури, чисельності апарату Саратської селищної ради та його виконавчих 

органів,  витрат на їх утримання на 2020 рік» такі зміни :  

2.1. Назву рішення викласти в такій редакції: «Про затвердження структури, 

чисельності апарату Саратської селищної ради та її виконавчих органів, витрат на їх 

утримання на 2020 рік»; 

2.2. Пункт 1 та 2 рішення викласти в такій редакції :  

«1. Затвердити структуру, чисельність апарату Саратської селищної ради та її 

виконавчих органів, витрат на їх утримання на 2020 рік у кількості 51 штатних одиниць, 

згідно додатку до цього рішення. 

2. Затвердити витрати на утримання апарату Саратської селищної ради та її виконавчих 

органів на 2020 рік у сумі 600,0 тис. грн., у тому числі 600,0 тис. грн. по фонду оплати 

праці».  

2.3. Додаток до рішення викласти у новій редакції, згідно додатку до даного рішення. 

3. Ввести до структури Введенської сільської ради Саратського району Одеської 

області, Зорянської сільської ради Саратського району Одеської області, Михайлівської 

сільської ради Саратського району Одеської області, Новоселівської сільської ради 

Саратського району Одеської області, Світлодолинської сільської ради Саратського району 

Одеської області по одній посаді старости.  

4. Затвердити витрати в грудні 2020 року на утримання старости: 

- Введенської сільської ради у сумі 27,86 тис. грн., у тому числі 27,86 тис. грн. по фонду 

оплати праці;  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/280/97-%D0%B2%D1%80#n1090


- Зорянської сільської ради у сумі 27,86 тис. грн., у тому числі 27,86 тис. грн. по фонду 

оплати праці; 

- Михайлівської сільської ради у сумі 22,90 тис. грн., у тому числі 22,90 тис. грн. по 

фонду оплати праці; 

-Новоселівської сільської ради у сумі 20,07 тис. грн., у тому числі 20,07 тис. грн. по 

фонду оплати праці; 

- Світлодолинської сільської ради у сумі 22,04 тис. грн., у тому числі 22,04 тис. грн.. по 

фонду оплати праці. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з бюджету та фінансово-економічних питань.  

 

 

 

 

 

Селищний голова        В. Д. Райчева 

 

« 16 » грудня 2020 року  

 

№ 23 - VIІІ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1  

до рішення селищної ради 

від  16 грудня  2020 року  

№ 23 - VIІІ  

 

 

Структура 

структуру, чисельність апарату Саратської селищної ради  

та її виконавчих органів на 2020 рік 

№ 

п/

п 

Найменування посади апарату та структурних підрозділів 

Кількість 

штатних 

одиниць 

Виконавчий апарат ради 

1 Селищний голова 1 

2 
Заступник селищного голови з питань  

діяльності виконавчих органів  
1 

3 Секретар ради 1 

4 
Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету  
1 

5 Староста 0 

6 Головний спеціаліст з питань інвестицій 1 

7 Спеціаліст з соціальних питань 1 

8 Спеціаліст - землевпорядник 1 

9 Інспектор з надання послуг з реєстрації 1 

10 
Спеціаліст з питань роботи з молоддю, 

фізичної культури та спорту 
1 

11 Інспектор з туризму 1 

12 Секретар-друкарка 1 

13 Прибиральниця - двірник 1 

14 Сторож  1 

15 Кочегар  1 

ВСЬОГО 14 

Відділ бухгалтерського обліку та звітності  

1 Начальник відділу - Головний бухгалтер 1 

2 Головний спеціаліст 1 

3 Головний спеціаліст з питань майна комунальної власності 1 

4 Спеціаліст I категорії 1 

5 Фахівець з бухгалтерського обліку 1 

6 Оператор комп’ютерного набору 1 

7 Водій 1 

ВСЬОГО 7 

Відділ організаційної роботи 

1 Начальник 1 

2 Головний спеціаліст 1 

3 Старший інспектор 1 

ВСЬОГО 3 



Юридичний відділ 

1 Начальник  1 

2 Головний спеціаліст 1 

3 Провідний спеціаліст 1 

4 Спеціаліст з юридичних питань 1 

ВСЬОГО 4 

Загальний відділ 

1 Начальник  1 

2 Головний спеціаліст 1 

ВСЬОГО 2 

Відділ персоналу 

1 Начальник  1 

2 Головний спеціаліст  1 

ВСЬОГО 2 

Виконавчі органи селищної ради 

Фінансове управління 

1 Начальник фінансового управління 1 

Всього 1 

Відділ доходів та бюджету 

1 Начальник  1 

2 Головний спеціаліст  1 

3 Головний спеціаліст  1 

4 Провідний спеціаліст  1 

Всього 4 

Відділ бухгалтерського  обліку, звітності  та фінансового – господарського забезпечення 

1 Начальник відділу – головний бухгалтер 1 

2 Головний спеціаліст  1 

3 Провідний спеціаліст  1 

ВСЬОГО 3 

Управління освіти та спорту 

1 Начальник Управління  1 

ВСЬОГО 1 

Відділ дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти  

управління освіти та спорту 

1 
Начальник відділу з питань дошкільної, загальної середньої та 

позашкільної освіти 
1 

2 Головний спеціаліст з питань загальної середньої освіти 1 

3 Спеціаліст з питань дошкільної та позашкільної освіти 1 

4 Провідний спеціаліст з молоді та спорту 1 

ВСЬОГО 4 

Відділ бухгалтерського обліку, звітності та фінансово-господарського забезпечення 

управління освіти та спорту 

1 Начальник відділу - головний бухгалтер  1 

2 Головний спеціаліст  1 

3 Провідний спеціаліст (економіст)  1 

ВСЬОГО 3 



Відділ культури і туризму 

1 Начальник відділу  1 

2 Головний спеціаліст  1 

3 Провідний спеціаліст з бухгалтерського обліку та звітності  1 

ВСЬОГО 3 

Разом  51 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                            В.П. Проданов 

 

 


